Pytania i odpowiedzi do sprawy RI.20/2021

Pytanie nr 1.

Czy dobrze rozumiemy, ze pomosty z tworzywa maja by¢ pokryte tworzywem (deska
kompozytowa?).Moduty pomostowe z tworzywowa same w sobie majg na powierzchni
strukture antyposlizgowa imitujaca deske tworzywowa.

Czy jeszcze na modutach wymienionych w projekcie ma by¢ deska kompozytowa? Czy to
btad w interpretacji czy zapisie w kosztorysie ofertowym zatgczonym do SIWz?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem technicznym — zewnetrzna — gérna powierzchnia modutu
podstawowego pomostu wysoko burtowego — WP-F — posiada¢ ma imitacje deski
kompozytowej ze strukturg antyposlizgowa.

Pytanie nr 2.
W ktérym miejscu ma znajdowac sie zadaszenie na pomostach ( okreslone jako wiata)? Czy
dopuszczalna jest lekka konstrukcja np. stalowa z daszkiem ?

Odpowiedz:
Zadaszenie na pomoscie ma petnic¢ funkcje wiaty umiejscowionej w prawym rogu pomostu i
moze posiadac zadaszenie stalowe.
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